nº 006.323.321-58, residente e domiciliado na Rua C-97, Quadra 202,
Lote 3/8, Casa 04, Setor Sudoeste, Goiânia-GO, CEP 74303-380. O
sócio ELITON RODRIGUES FERNANDES, detentor de 600.000 (seis-
centas mil) quotas ordinárias tipo A, 200.000 (duzentas mil) quotas or-
dinárias tipo B e 630.000 (seiscentas e trinta mil) quotas preferenciais,
todas com valor nominal de R$ 1,00 (um real), totalizando R$
1.430.000,00 (um milhão, quatrocentos e trinta mil reais), totalmente
integralizadas, cede e transfere, a título oneroso, 1.000 (mil) quotas
preferenciais, pelo valor unitário de R$ 1,00 (um real), ao sócio ora ad-
mitido. Em decorrência da cessão e transferência de quotas ora deli-
berada, o capital social da sociedade, no valor total de R$ 1.430.000,00
(um milhão, quatrocentos e trinta mil reais), passa a ser distribuído da
seguinte forma: o acionista ELITON RODRIGUES FERNANDES
passa a deter 629.000 (seiscentas e vinte e nove mil) quotas prefe-
renciais, 600.000 (seiscentas mil) quotas ordinárias do tipo A e 200.000
(duzentas mil) quotas ordinárias do tipo B, totalizando o valor de R$
1.429.000,00 (um milhão, quatrocentos e vinte e nove mil reais); e o
acionista DANIEL FONSECA FERNANDES passa a deter 1.000 (mil)
quotas preferenciais, no valor total de R$ 1.000,00 (um mil reais), não
possuindo quotas ordinárias do tipo A nem do tipo B. B) ALTERAÇÃO
DO ENDEREÇO DA SEDE SOCIAL: Os sócios aprovam, por unani-

[...]

transformada em todos os seus direitos e obrigações, ativos e passi-
vos. D) CONVERSÃO DE QUOTAS EM AÇÕES: Em decorrência da
transformação, cada quota do capital social é convertida em uma ação,
passando o capital social de R$ 1.430.000,00 (um milhão, quatrocen-
tos e trinta mil reais) a ser representado por 1.430.000 (um milhão,
quatrocentas e trinta mil) ações nominativas, sem valor nominal, assim
distribuídas: 600.000 ações ordinárias tipo A; 200.000 ações ordinárias
tipo B; 630.000 ações preferenciais. As ações encontram-se totalmente
subscritas e integralizadas em moeda corrente nacional, conforme Bo-

[...]

(um milhão, quatrocentos e trinta mil reais), totalmente subscrito e in-
tegralizado em moeda corrente nacional, representado por: 600.000
(seiscentas mil) ações ordinárias tipo A, sem valor nominal; 200.000
(duzentas mil) ações ordinárias do tipo B, sem valor nominal; e 630.000
(seiscentas e trinta mil) ações preferenciais, sem valor nominal.
6. Tipos de ações. Conforme mencionado no item 5 o capital social é
dividido em 3 (três) classes de ações diferentes, tendo cada uma delas
as seguintes características:

� Ação Ordinária Classe A: Direito econômico e direito político pro-